
Exercices révisions, classes, type @ IP...

Déterminer et justifier les classes et types d'@ IP des machines suivantes :
10.0.0.1 :

143.0.0.1 :

127.0.0.1 :

195.2.3.4 :

225.3.4.5 :

243.3.5.4 :

56.5.4.3 :

178.3.4.5 :

Déterminer les plages d'adresses IP pour les classes A,B,C,D,E :
Classe A : 0.0.0.0 à 

Classe B : 

Classe C :

Classe D :

Classe E : à 
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